Fonte: Boletim Interno, n.°25, de 28 jun 2013, p. 05.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 197/CSJT.GP.SG, DE 26 DE JUN DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o 2º Encontro Nacional de Gestores de Engenharia e

Arquitetura dos Tribunais Regionais do Trabalho, a realizar-se nos dias 26 e 27 de
junho, na sede do TRT da 2ª Região,

RESOLVE:

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento

de diárias de viagem ao servidor GILVAN NOGUEIRA DO NASCIMENTO,
Coordenador de Controle e Auditoria do CSJT, para o trecho Brasília/São
Paulo/Brasília, referente ao dia 27/6/2013 (meia diária de viagem).

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA